
Начало формы
Конец формы
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
պայմանագիր կնքելու որոշման մասին

Ընթացակարգի ծածկագիրը  ԵՔԿԱ-ԳՀ-ԱՊՁԲ-18/09
.<<Երևանի կենդանաբանական այգի>> ՀՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է ԵՔԿԱ-ԳՀ-ԱՊՁԲ-18/09  ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում պայմանագիր կնքելու որոշման մասին տեղեկատվությունը`

Գնահատող հանձնաժողովի 2018 թվականի ապրիլի 13-ի թիվ 4 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի`
Չափաբաժին 1-9։ 
Գնման առարկա է հանդիսանում` հանդերձանքի  գնումը։
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	Տիսա ՓԲԸ
	X
	
	

	2
	Մեյ Թու Մեյ ՍՊԸ
	X
	
	

	3
	Միսմա ՍՊԸ
	X
	
	

	4
	ԱՁ Ռուզան Մինասյան
	X
	
	

	5
	Ռասսի ՍՊԸ
	X
	
	


	Չ/Հ
	Անվանումները
	Տիսա ՓԲԸ
	Մեյ Թու Մեյ ՍՊԸ
	Միսմա ՍՊԸ
	ԱՁ Ռուզան Մինասյան
	Ռասսի ՍՊԸ
	Ընտրված մասնակիցներ

	1
	Բանվորական  ամառային արտահագուստ
	279133,3
	334960
	0
	0
	
	0
	269000
	Ռասսի ՍՊԸ

	2
	Բաճկոն ձմեռային 
	221850
	266220
	0
	0
	
	0
	216750
	Ռասսի ՍՊԸ

	3
	Համազգեստ մաքրուհու
	110400
	132480
	0
	0
	
	0
	123000
	Ռասսի ՍՊԸ

	4
	Շապիկ առանց օձիքի 
	206200
	247440
	0
	0
	
	0
	144000
	Ռասսի ՍՊԸ

	5
	Շապիկ Պոլո օձիքով
	66633,33
	79960
	0
	0
	
	0
	78800
	Տիսա ՓԲԸ

	6
	Գլխարկ
	0
	0
	0
	0
	180000
	180000
	173400
	Ռասսի ՍՊԸ

	7
	Կոշիկ աշխատանքային մետաղական քթամասով
	0
	0
	592500
	711000
	
	780000
	492000
	Ռասսի ՍՊԸ

	8
	Կոշիկ  ռետինե, երկարաճիթ
	0
	0
	107500
	129000
	
	135000
	0
	Մեյ Թու Մեյ ՍՊԸ

	9
	Կոշիկ  ձմեռային, երկարաճիթ
	0
	0
	0
	0
	
	375000
	0
	ԱՁ Ռուզան Մինասյան


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ նվազագույն գնային առաջարկ: Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 3-րդ կետի համաձայն սույն ընթացակարգի արդյունքում անգործության ժամկետը հինգ օրացուցային օր է:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնահատող հանձնաժողովի քարտուղար ` Գայանե Սարգսյանին:

Էլ. փոստ <<gaya.gnumner@mail.ru>>:
Հեռախոս` <<096-61-51-55>>:

Պատվիրատու ՝  <<Երևանի կենդանաբանական այգի>> ՀՈԱԿ
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